



Costituzione del Gruppo di Lavoro

Scheda n.	90.04
Oggetto:	Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale sulla s.p. n. 48 "Cabernardi - Montelago" dal km 7+450 al km 13+360 a tratti. Comune di Sassoferrato - Reparto Operativo Fabriano

Importo a base d'asta	€ 345 489,00	20% Fondo (art.113 c.4)	€ 1 174,66	Attività A)	Attività B)	Attività C)	Attività D)	Tot. per Fase
Quota incentivo	€ 5 873,31			50%	80%	0%	0%	€ 1 832,47
% da applicare	1,7			€ 704,80	€ 1 127,68	€ 0,00	€ 0,00	
Quota liquidabile 80%	€ 4 698,65			50%	20%	100%	100%	€ 2 866,18
Netto	€ 3 551,51			€ 704,80	€ 281,92	€ 1 409,60	€ 469,87	
Oneri	€ 1 147,14			Tot. Gruppo	€ 1 409,60	€ 1 409,60	€ 1 409,60	€ 469,87
								€ 4 698,65

%	Nominativi							
	1	2	3	4	5	6		
A) Attività del R.U.P. e attività di predisposizione e controllo delle procedure								
A1 - Responsabile del Procedimento R.U.P.	16	Ulissi M.	100					€ 751,78
Quote:		€ 751,78						€ 751,78
A2 - Collaboratori amministrativi del R.U.P., rapporti ANAC, predis. Atti	6	Abbrugiati A.	50	Lucesoli A.	50			€ 281,92
Quote:		€ 140,96		€ 140,96				€ 281,92
A3 - Procedure gara e fase contrattuale	4	Massaccesi J.	20	Giorgini D.	20	Bramucci F.	20	Ramadori A.
Quote:		€ 37,59		€ 37,59		€ 37,59		€ 37,59
A4 - Procedure espropri e occupazione	4	N.A.	100					€ 187,95
Quote:		€ 187,95						€ 187,95
							Totale 1	€ 1 409,60
B) Attività di programmazione della spesa e verifica preventiva dei progetti								
B1 - Rilievi, accertamenti, verifiche preliminari	8	Tisba M.	50	Donati D.	25	Santarelli U.	25	€ 375,89
Quote:		€ 187,95		€ 93,97		€ 93,97		€ 375,89
B2 - Redazione relazioni, elab. tecnico economici e att. di coordinamento	11	Tisba M.	50	Paoletti S.	35	Donati D.	15	€ 516,85
Quote:		€ 258,43		€ 180,90		€ 77,53		€ 516,85
B3 - Coord. alla sicurezza in fase progettuale	4	Montucchiari A.	80	Donati D.	20			€ 187,95
Quote:		€ 150,96		€ 37,99				€ 187,95
B4 - Verifica vari gradi di progettazione e supporto alla validazione progetto	7	Tisba M.	50	Dolciotti G.	50			€ 328,91
Quote:		€ 164,45		€ 164,45				€ 328,91
							Totale 2	€ 1 409,60
C) Attività di esecuzione dei contratti pubblici								
C1 - Direzione dei lavori / Direzione dell'esecuzione	16	Tisba M.	100					€ 751,78
Quote:		€ 751,78						€ 751,78
C2 - Contabilità, Direttore Operativo	6	Donati D.	100					€ 281,92
Quote:		€ 281,92						€ 281,92
C3 - Coordinatore Sicurezza Esecuzione	3	Montucchiari A.	100					€ 140,96
Quote:		€ 140,96						€ 140,96
C4 - Assistenza, Ispettore cantiere	2	Santarelli U.	50	Tisba M.	50			€ 93,97
Quote:		€ 46,99		€ 46,99				€ 93,97
C5 - Accatamenti e Frazionamenti	3	N.A.	100					€ 140,96
Quote:		€ 140,96						€ 140,96
							Totale 3	€ 1 409,60
D) Verifica dell'attività di esecuzione dei contratti pubblici								
D1 - Collaudo statico	2	N.A.	100					€ 93,97
Quote:		€ 93,97						€ 93,97
D2 - Collaudo impianti	2	N.A.	100					€ 93,97
Quote:		€ 93,97						€ 93,97
D3 - Collaudo tecnico - amministrativo	6	Tisba M.	100					€ 281,92
Quote:		€ 281,92						€ 281,92
							Totale 4	€ 469,87

Consegna Progetto	06/04/2023	Capitolo	Impegno	Sub-Impegno	Esercizio
		20161002500	279	69	2024

Ancona, li 17/03/2025
 Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Monica Ulissi

Con il presente Atto viene costituito il Gruppo di Lavoro per l'opera in oggetto
 Il Dirigente
Dott. Ing. Roberto Vagnozzi